
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

BUDOWA BOISKA DO BEACH SOCCERA NA TERENIE KOMPLEKSU

PIŁKARSKIEGO PRZY UL. KRESOWEJ 1 W SOSNOWCU

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
V zamówienia publicznego
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sosnowcu, ul. 3 Maja 41, 41-
200 Sosnowiec, woj. śląskie, tel. 32 266 34 26, faks 32 266 63 41.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.mosir.sosnowiec.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Jednostka budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa boiska do beach soccera na
terenie Kompleksu Piłkarskiego przy ul. Kresowej 1 w Sosnowcu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem  zamówienia  budowa  boiska  do  beach  soccera  na  terenie  Kompleksu
Piłkarskiego przy ul.  Kresowej 1 w Sosnowcu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
określony został  w  załączniku  nr  1  do  SIWZ:  Dokumentacja  projektowa,  w skład  której
wchodzą: projekt, przedmiar robót oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających na zasadach określonych w
przepisachustawy  Pzp,  tj.  w  terminie  3  lat  od  udzielenia  zamówienia  podstawowego  o
wartości  nieprzekraczającej  50%  wartości  zamówienia  podstawowego.  Zamówienia
uzupełniające  zostaną  udzielone  na  podstawie  odrębnej  umowy zawartej  z  wykonawcą  w
trybie  zamówienia  z  wolnej  ręki..  W  ramach  zamówień  uzupełniających  zamawiający
przewiduje  wykonanie  nawierzchni  z  kostki  betonowej  20x10  cm  gr.8  cm  w  kolorze
jasnoszarym  na  podsypce  gr.  10  cm.  Podbudowę  stanowić  będzie  warstwa  podsypki
cementowo-piaskowej gr. 5 cm, kruszywa łamanego stabilizowana mechanicznie gr. 15 cm.
Obrzeża betonowe o wymiarach 100x30x8 cm mają być  wykonane na ławie betonowej z
oporem z betonu C10/15 na podsypce piaskowej. Na chodnikach należy wyprofilować spadek
poprzeczny 2% w kierunku nawierzchni trawiastych. Zakres zamówień uzupełniających (etap
2) znajduje się w załączniku pn. rzut boiska - podział na etapy.

II.1.6)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV):  45.11.00.00-1,  45.23.32.00-1,  45.11.27.20-8,
45.11.27.10-5, 45.23.30.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

1

http://www.mosir.sosnowiec.pl/


II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach:
60.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 5 000,00 PLN.

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek  zostanie  spełniony jeżeli  wykonawca  wykaże,  że  w okresie  ostatnich  pięciu  lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał co najmniej dwa boiska sportowe wraz z piłkochwytami.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert  albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeżeli  okres
prowadzenia  działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie,  wraz  z  podaniem  ich  rodzaju  i
wartości,  daty  i  miejsca  wykonania  oraz  z  załączeniem  dowodów  dotyczących
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz
wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  i prawidłowo
ukończone;

2



III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ust.  1
ustawy, należy przedłożyć:

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

 aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu
składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia albo składania ofert;

 wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w
postępowaniu  na  zasoby  innych  podmiotów,  które  będą  brały  udział  w  realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do
grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Pisemne  zobowiązanie  podmiotów  do  oddania  wykonawcy  do  dyspozycji  niezbędnych
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Okres gwarancji - 5

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian:

Zamawiający przewiduje istotne zmiany postanowień umowy z Wykonawcą, tj.: 

A Przedłużenie terminu wykonania robót wyłącznie w następujących przypadkach:

1.  wystąpienia  okoliczności  leżących po  stronie  zamawiającego,  w szczególności  spowodowanych
sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi, warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami, które
nie były możliwe do przewidzenia w dniu zawarcia umowy.

2. zaistnienia innych okoliczności, niezawinionych przez strony, których nie można było przewidzieć w
dniu zawarcia umowy.

3



Poza  przesłankami  opisanymi  wyżej  strony  mają  prawo  do  przedłużenia  terminu  wykonania
przedmiotu umowy o okres trwania przyczyn, z powodu których będzie on zagrożony, w następujących
sytuacjach:

a) Jeżeli przyczyny, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu wykonania przedmiotu
umowy  będą  następstwem  okoliczności,  za  które  odpowiedzialność  ponosi  Zamawiający,  w
szczególności  będą  następstwem nieterminowego  przekazania  terenu  budowy,  konieczności  zmian
dokumentacji projektowej w zakresie, w jakim ww. okoliczności miały lub będą mogły mieć wpływ na
dotrzymanie terminu wykonania przedmiotu umowy.

b) Gdy wystąpią niekorzystne warunki atmosferyczne uniemożliwiające prawidłowe wykonanie robót,
w  szczególności  z  powodu  technologii  realizacji  prac  określonej:  umową,  normami  lub  innymi
przepisami, wymagającej konkretnych warunków atmosferycznych, jeżeli konieczność wykonania prac
w tym okresie nie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

c) Gdy wystąpi konieczność wykonania robót zamiennych lub innych robót niezbędnych do wykonania
przedmiotu umowy ze względu na zasady wiedzy technicznej, oraz udzielenia zamówień dodatkowych,
które wstrzymują lub opóźniają realizację przedmiotu umowy, wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji z
planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym
do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji.

d)  Wystąpią  opóźnienia  w  dokonaniu  określonych  czynności  lub  ich  zaniechanie  przez  właściwe
organy administracji państwowej, które nie są następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi
odpowiedzialność.

e)  Gdy wystąpią opóźnienia w wydawaniu decyzji,  zezwoleń,  uzgodnień,  itp.,  do wydania których
właściwe  organy  są  zobowiązane  na  mocy  przepisów prawa,  jeżeli  opóźnienie  przekroczy  okres,
przewidziany  w  przepisach  prawa,  w  którym  ww.  decyzje  powinny  zostać  wydane  oraz  nie  są
następstwem okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

f) Jeżeli wystąpi brak możliwości wykonywania robót z powodu nie dopuszczania do ich wykonywania
przez  uprawniony  organ  lub  nakazania  ich  wstrzymania  przez  uprawniony  organ,  z  przyczyn
niezależnych od Wykonawcy.

g)  Wystąpienia  siły  wyższej  uniemożliwiającej  wykonanie  przedmiotu  umowy  zgodnie  z  jej
postanowieniami.

B.Wykonawca  jest  uprawniony  do  żądania  zmiany  umowy  w  zakresie  materiałów,  parametrów
technicznych, technologii wykonania robót budowlanych, sposobu i zakresu wykonania przedmiotu
umowy w następujących sytuacjach:

a)  Konieczności  zrealizowania  jakiejkolwiek  części  robót,  objętej  przedmiotem  umowy,  przy
zastosowaniu  odmiennych  rozwiązań  technicznych  lub  technologicznych,  niż  wskazane  w
dokumentacji projektowej, a wynikających ze stwierdzonych wad tej dokumentacji lub zmiany stanu
prawnego w oparciu, o który je przygotowano, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło
niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotu umowy.

b) Konieczności realizacji  robót wynikających z wprowadzenia w dokumentacji  projektowej zmian
uznanych za nieistotne odstępstwo od projektu budowlanego.

c)  Wystąpienia  warunków  geologicznych,  geotechnicznych  lub  hydrologicznych  odbiegających  w
sposób istotny od przyjętych w dokumentacji  projektowej, rozpoznania terenu w zakresie znalezisk
archeologicznych,  występowania  niewybuchów lub  niewypałów,  które  mogą  skutkować  w  świetle
dotychczasowych założeń niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem przedmiotu umowy.

d)  Wystąpienia  warunków  terenu  budowy  odbiegających  w  sposób  istotny  od  przyjętych  w
dokumentacji  projektowej,  w  szczególności  napotkania  niezinwentaryzowanych  lub  błędnie
zinwentaryzowanych sieci, instalacji lub innych obiektów budowlanych.

e) Konieczności zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych
lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa.

4



f)  Wystąpienia niebezpieczeństwa kolizji  z  planowanymi lub równolegle  prowadzonymi  przez inne
podmioty inwestycjami w zakresie niezbędnym do uniknięcia lub usunięcia tych kolizji.

g)  Wystąpienia  siły  wyższej  uniemożliwiającej  wykonanie  przedmiotu  umowy  zgodnie  z  jej
postanowieniami.

C. Na wniosek Wykonawcy i po spełnieniu warunków określonych we wzorze umowy dotyczących
podwykonawstwa,  Wykonawca  może  modyfikować  w  trakcie  wykonywania  zamówienia  złożone
w ofercie deklaracje odnośnie podwykonawstwa poprzez:

a) Wskazanie innych podwykonawców.

b) Rezygnację z podwykonawców

D.  Ograniczenie  zakresu  robót  jeszcze  niewykonanych  lub  ich  etapowanie  w  zależności  od
posiadanych

środków finansowych.

E. Zawieszenie wykonania umowy przez zamawiającego w przypadku braku środków finansowych na

jej realizację, aż do czasu ich uzyskania..

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.mosir.sosnowiec.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Miejski Ośrodek
Sportu  i  Rekreacji  w  Sosnowcu  pokój  1.10  Zespół  ds.  administracyjnych  i  zamówień
publicznych.

IV.4.4)  Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  lub
ofert:  01.09.2015  godzina  10:00,  miejsce:  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w
Sosnowcu pokój 1.01 sekretariat.

IV.4.5)  Termin  związania  ofertą:  okres  w dniach:  30  (od  ostatecznego  terminu  składania
ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze
środków Unii Europejskiej: .

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,
w  przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Sosnowiec, 14 sierpnia 2015 roku

      

5

http://www.mosir.sosnowiec.pl/

